
UCHWAŁA NR VI/34/2015 

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 27 marca 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Lęborka 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1649) 

 

uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się, opracowaną w ramach projektu partnerskiego “Obszar Funkcjonalny 

Ziemi Lęborskiej”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013, w ramach “Konkursu 

dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 

planowania współpracy w ramach miejskich obszarów funkcjonalnych”, 

STRATEGIĘ MIEJSKIEGO OBSZARU FUNKCJONALNEGO LĘBORKA, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, wraz z DELIMITACJĄ MIEJSKIEGO OBSZARU 

FUNKCJONALNEGO LĘBORKA, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



 


